
                                                                                                                                                         
ROMÂNIA
JUDEŢUL MARAMUREŞ
ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ
CONSILIUL LOCAL

    HOTARAREA
 Nr. 56 din 30.01.2020

privind aprobarea demersurilor necesare in vederea preluării unui teren în suprafață de 17.200
mp,   în domeniul privat al orașului Tăuții Măgherăuș, jud. Maramureș

                     Consiliul local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş întrunit în şedinţă ordinară la data de
30.01.2020.
             

Având în vedere:
 Raportul de specialitate al Compartimentului Administrare Patrimoniu n
  În  conformitate  cu  prevederile  Legii  nr.50/1991  privind  autorizarea  executării

lucrărilor de construcţii republicată cu modificarile ulterioare;
  avizul favorabil al  comisiilor de specialitate 1,2 si 3 ale Consiliului Local,
   Vazînd  ca  au  fost  indeplinite  prevederile  Legii  nr.52/2003  privind  transparenta

decizionala,

         In temeiul prevederilor art. 196 alin 1 lit. a, art. 129 alin 2 lit b și c, alin 4 lit. d, art. 354 
și art 361 din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ,

                                 
                                                                   HOTARASTE

           Art.1  Se aprobă efectuarea demersurilor necesare  in vederea preluării unui teren în suprafață
de 17.200 mp,   în domeniul privat al orașului Tăuții Măgherăuș, jud. Maramureș.

         Art. 2 Cu aducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează Primarul Orașului Dl. Anton
Ardelean prin aparatul de specialitate.

        Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică la: 

- Instituţia Prefectului - judeţul Maramureş;
- Primarul oraşului Tăuţii-Măgherăuş;
- Administrației Naționale de Meteorologie
- Serviciul Urbanism.

                                                                 Presedinte de ședință
                                                                       Bocuț Ancuța                    

                                      
                                                                          Contrasemneaza SECRETAR GENERAL,

                                                                                                                                     Bindila Calin Ioan

Au fost prezenti 14 consilieri din 15 în functie
Adoptata cu unanimitate.
Nr. 56 din 30.01.2020     
5 ex. CL/BCI




